[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2019                                                                                       № 436
О внесении изменений в постановление администрации от 27.11.2018 № 354
"Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационной среды и поддержание в рабочем состоянии средств вычислительной техники муниципальных учреждений сельского поселения Сингапай на 2019-2023 годы»
(в редакции от 20.05.2019 № 205)
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации сельского поселения Сингапай от 09.11.2016 № 424 "О  муниципальных и ведомственных целевых программах муниципального образования сельское поселение Сингапай", распоряжением администрации сельского  поселения  Сингапай от 04.10.2018 № 169 «Об утверждении перечня  муниципальных  программ сельского поселения Сингапай»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложении к постановлению администрации от 27.11.2018 № 354 «Развитие информационной среды и поддержание в рабочем состоянии средств вычислительной техники муниципальных учреждений сельского поселения Сингапай на 2019-2023 годы» внести следующие изменения:

1) в таблице «Паспорт муниципальной программы сельского поселения Сингапай» строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Финансовое обеспечение

муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы      7 532,48000 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 1 724,54400 тыс. рублей;

2020 год – 1 451,98400 тыс. рублей;

2021 год – 1 451,98400 тыс. рублей;

2022 год – 1 451,98400 тыс. рублей;

2023 год – 1 451,98400 тыс. рублей.

2) таблицу № 2 «Перечень основных мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Маденову С.Е.,  заместителя главы сельского поселения.
Главы сельского поселения

В.Ю.Куликов
	Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Сингапай

от 25.11.2019 № 436

	Таблица №2

	Перечень программных мероприятий

	№ п/п

	Мероприятия муниципальной программы
	Ответственный исполнитель / соисполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	Всего
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Обеспечение работников доступом в сеть Интернет, предоставление услуг связи (показатели №2, №3)
	Муниципальное учреждение «Администрация сельского поселения Сингапай»/ МКУ «Управление административно- хозяйственного обеспечения»
	всего
	2 589,92000
	495,18400
	523,68400
	523,68400
	523,68400
	523,68400

	федеральный бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	бюджет автономного округа
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	бюджет района
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	бюджет сельского поселения
	2 066,23600
	495,18400
	523,68400
	523,68400
	523,68400
	0,00000

	иные источники
	523,68400
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	523,68400

	2
	Оснащение современным программным обеспечением, способствующим развитию информационной среды, продление существующих лицензий (показатели №1, №4, №5)
	Муниципальное учреждение «Администрация сельского поселения Сингапай»/ МКУ «Управление административно- хозяйственного обеспечения»
	всего
	4 942,56000
	1 229,36000
	928,30000
	928,30000
	928,30000
	928,30000

	федеральный бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	бюджет автономного округа
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	бюджет района
	142,96000
	142,96000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	бюджет сельского поселения
	3 871,30000
	1 086,40000
	928,30000
	928,30000
	928,30000
	0,00000

	иные источники
	928,30000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	928,30000

	Всего по муниципальной программе
	всего
	7 532,48000
	1 724,54400
	1 451,98400
	1 451,98400
	1 451,98400
	1 451,98400

	федеральный бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	бюджет автономного округа
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	бюджет района
	142,96000
	142,96000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	бюджет сельского поселения
	5 937,53600
	1 581,58400
	1 451,98400
	1 451,98400
	1 451,98400
	0,00000

	иные источники
	1 451,98400
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	1 451,98400

	в том числе:

	инвестиции в объекты муниципальной собственности
	всего
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	федеральный бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	бюджет автономного округа
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	бюджет района
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	бюджет сельского поселения
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	иные источники
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	прочие расходы
	всего
	7 532,48000
	1 724,54400
	1 451,98400
	1 451,98400
	1 451,98400
	1 451,98400

	федеральный бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	бюджет автономного округа
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	бюджет района
	142,96000
	142,96000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	бюджет сельского поселения
	5 937,53600
	1 581,58400
	1 451,98400
	1 451,98400
	1 451,98400
	0,00000

	иные источники
	1 451,98400
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	1 451,98400

	в том числе:

	Ответственный исполнитель (Муниципальное учреждение «Администрация  сельского поселения Сингапай»)
	всего
	6 824,98000
	1 583,92400
	1 310,26400
	1 310,26400
	1 310,26400
	1 310,26400

	федеральный бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	бюджет автономного округа
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	бюджет района
	 142,96000
	142,96000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	бюджет сельского поселения
	5 371,76000
	1 440,96400
	1 310,26400
	1 310,26400
	1 310,26400
	0,00000

	иные источники
	1 310,26400
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	1 310,26400

	Соисполнитель 1 (МКУ «Управление административно- хозяйственного обеспечения»)
	всего
	707,50000
	140,62000
	141,72000
	141,72000
	141,72000
	141,72000

	федеральный бюджет
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	бюджет автономного округа
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	бюджет района
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	бюджет сельского поселения
	565,78000
	140,62000
	141,72000
	141,72000
	141,72000
	0,00000

	иные источники
	141,72000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	141,72000